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Subregionalny system tworzenia miejsc pracy dla
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w
sektorze usług społecznych z wykorzystaniem
dostępnych instrumentów ekonomii społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu przystąpił do realizacji
projektu partnerskiego pn.

„Subregionalny system tworzenia miejsc pracy dla osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym w sektorze usług społecznych z wykorzystaniem
dostępnych instrumentów ekonomii społecznej”

Projekt realizują:

Lider: Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej

w partnerstwie z:

Regionalnym Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych
i Gminą Wałbrzych – Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Wałbrzychu

Projekt „Subregionalny system tworzenia miejsc pracy dla osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym w sektorze usług społecznych z wykorzystaniem
dostępnych instrumentów ekonomii społecznej” ukierunkowany jest na reintegrację
społeczną, zawodową oraz wsparcie w znalezieniu zatrudnienia dla osób zagrożonych
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z terenu województwa dolnośląskiego.

Partnerzy są podmiotami działającymi na obszarze realizacji projektu, na rzecz grup
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docelowych konkursu 9.1.

Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej(FRES), Regionalne Centrum Wspierania
Inicjatyw Pozarządowych (RCWIP) posiadają zdolności społeczne tj. umiejętność do
samoorganizowania się i współpracy oraz zaangażowania w poprawę sytuacji
społeczności, na rzecz której podejmowane będą działania w ramach projektu.

Cel projektu, przyczyni się do osiągnięcia celu szczegółowego FEDS 2021-2027 i TPST i
jest zgodny z osią priorytetową. Osiągnięcie celu w efekcie interwencji, czyli
zaplanowaniu wielopoziomowego wsparcia, adresowanego do grupy, którą dotknęły
skutki transformacji, mającą problemy w wyjściu z wykluczenia społecznego, w tym
będącą w trudnej sytuacji na rynku pracy, wpłynie na poprawę jakości życia.

Projekt jest odpowiedzią na ogromne potrzeby regionu w kontekście przywrócenia na
rynek pracy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, które ze względu na stan
zdrowia, lub stan zdrowia członków swoich rodzin są z tego wykluczone. Wynika on
również z wieloletniego doświadczenia partnerstwa projektowego w pracy z i na rzecz
grupy docelowej.

Data zakończenia realizacji projektu 28.02.2026 r.
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